
Č. sml. objednatele: 25/20121z
Č. sml. zhotovitele: 2578/070

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2
(podle S 536 a násl. zákona Č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Jeseník
Adresa: ul. K. Čapka 10/1147,79001 Jeseník
Ve smluv. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, ředitel PÚ Jeseník
V techn. záležitostech oprávněni jednat: Ing. Jaromír Kamler

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ: 01312774

a

I. Z hot o v i tel: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem
Ve smluv. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D.,jednatel
V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radoslav Sáblík, zodpovědný projektant
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100
IČIDIČ: 285970441 CZ28597044
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Ostravě, oddíl CI
vložka 44147.

2. Z hot o v i tel: GEOPROGRES, spol. s LO.
Adresa: Stoliňská 8191,6,193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 192163939910800
IČIDIČ: 45317551 ICZ45317551
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Praze, oddíl CI
vložka 7760

Čl. I.

Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku je změna rozsahu díla, které bude rozšířeno o níže uvedené
položky:



Č. sml. objednatele: 25/2012
Č. sml. zhotovitele: 2578/070

Počet
Cena za

Cena za

Ozn. Část MJ
MJ

MJ
dodatek

dodatek
bez DPH

č.2 bez
č.2 DPH

1.3.c
Polohopisné a výškopisné zaměření

ha 7 120 B40
zájmového území v lesních porostech

1.4.b
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.

100bm 2 650 1300
ZPMZ a GPL

1.4.c - stabilizace plastovou značkou BOxBOmm ks 230 100 23000

Podrobné polohopisné a výškopisné zaměření
2.1.b zájmového území pro potřeby návrhu společných ha 5 450 2250

zařízenía dokumentace technického řešení

Dokumentace technického řešení polních cest a
protierozních opatření tvořená dle platného
technického standardu, včetně potřebných situací,

2.2.a podélných a příčných profilů společných zařízení 100bm 5 600 3000
pro stanovení ploch záboru půdy, a včetně
nezbytných výpočtů např. ověření kapacity
propustků

Dokumentace technického řešení pro
vodohospodářskou část plánu společných zařízení

2.2.b
tvořená dle platného technického standardu,

100bm 5 1450 7250
včetně potřebných situací, podélných a příčných
profilů společných zařízení pro stanovení ploch
záboru půdy, a včetně nezbytných výpočtů

Inženýrsko geologický průzkum pro potřeby
2.2.c vodohospodářskýchopatření (malých vodních ha 2 1000 2000

nádrží)

2.2.d
Inženýrsko geologický průzkum pro potřeby

km 1 2000 2000
návrhu polních cest a protierozních opatření

3.1.a Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 100bm 20 410 B 200

3.1.b Stabilizace hranic pozemků plast BOxBO mm ks 100 125 12500

Celkem dodatek Č. 2 62340

2. Důvodem uzavření dodatku Č. 2 jsou níže uvedené skutečnosti, které vyplynuly
v průběhu zpracování KoPÚ:

Rozšíření díla je nutné ke splnění jednoho z hlavních cílů KPÚ definovaných zákonem
o pozemkových úpravách, tj. zlepšení vodohospodářských poměrů v katastrálním
území. Bylo nutno zahrnout část sousedního katastrálního území Kobylá, tak aby bylo
možno efektivně navrhnout protierozní opatření již na začátku tohoto kritického
povodí. Dále bylo nutno navýšit počet lomových bodů stabilizovaných plastovou
značkou 80 x 80 mm, neboť dojde k rozšíření obvodu a za druhé původní odhad počtu
těchto bodů byl nepřesný.

Pozemková úprava byla zahájena na žádost obce Velká Kraš, kteří jako hlavní důvod
uváděli realizaci protipovodňových zařízení a zpřístupnění pozemků. Při přípravě



Č. sml. objednatele: 25/2012
Č. sml. zhotovitele: 2578/070

předběžného obvodu KPÚ, jenž je rozhodný pro stanovení počtu měrných jednotek,
které jsou dále obsaženy ve smlouvě o dílo, nebylo možné postihnout veškeré
problémové plochy z hlediska vodohospodářského režimu a další souvislosti v daném
území. Ke komplexnímu posouzení stávající situace a nalezení problémových ploch
mohlo dojít až po detailním průzkumu a analýze současné situace odborníky
zhotovitele a projednání s vlastníky. Z tohoto důvodu žádáme o umožnění rozšíření
obvodu KPÚ tak, aby bylo možné výše uvedené problémy efektivně vyřešit.

3. Článek VII. Cena za provedení díla bod 1. se mění následovně:

Celková cena díla bez DPH 985 746,- Kč

DPH (21%) 207007,- Kč

Celková cena vč. DPH 1 192 753,- Kč

V Jeseníku dne .... f:.!.:.~!~

Z a o b j e rl n a tel e:

STÁTNí J'nZEMI'Ový ÚŘ'\.c
Kraj ,:.:~I")/Clfj~"v. tiřaů pn) O"lmlJlh:'k)~kj3j
PohnllkLl jl~sllllK

1(; rla (apka 1J .mlO

.~900gq.....
Ing. Peter Toul

vedoucí Pobočky Jeseník

V Olomouci dne 30.1.2014

Z a z hot o v i tel e:

AgPOL s.r.o.
Jungmannova 153/12

779 00 Olomouc
Česká republika

7044, DIČ: CZ28597044

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D.,

jednatel


	00000001
	00000002
	00000003

